hominis trem. **P**rima ad coenith xv?
Dicit portauimus ymaginem terre:
sic et portemus ymaginem celestis.
Obedientia fiat: ut dei uoluntas sic
fiat: ita: sicut fit in celo. **P**robiam
acceptissimum deo sacrificium offertur.
Gregorius. **R**elios est obiam ipse uictime:
qua per uirtutes aliena ratio inactur.
Obediam quasi quoddam martirium est.
Obediens quasi christum caput per christum
sibi deputat: et caput sibi constituit
christum. ul' illud quod loco christi est. **G**regorius.
Tanto deus cibus quisque plantat: quanto
repressa arbitrii sui supbia. gladio
cepti se inuolat. **P**robiam deus
hominis perfecte dominatur. **Q**ui obiam pro-
mittit: dominus sui se exiit: et illud quod
locum dei tenet: in possessione suam
ponit. **R**atheri xv? **S**i quis uult
uenire post me. abneget semetipsum.
Obediam multum deus glorificat.
Psalmus lviij? **S**i glorificaueris eu
non facis uias tuas: et non inuenit
uoluntas tua. ut loquaris firmone:
tunc delectaberis super domino. **N**ul-
tum glorificat deum uel obediens: qui
paratus est facere eius beneplacitum.
etiam si mandet a per uile personam:
ideo merito ab eo glorificabitur. **P**ro-
regum ij? **Q**uicumque honorificauerit
me. glorificabo eum: qui autem contempnit
me. erunt ignobiles. **C**ristianus ij?
Demum hominum honorificabit: hoc quod
timet deum: semper autem hoc ex honora-
bitur quod preceperit mandatum domini. **D**e co-

Hoc comedam mendacem scien-
tione scilicet societatis **S**ocietatis **S**a.
ij.

uondum. quod desiderantur pro salute:
societas mala ualde est fugien-
da. solitudo timenda: societas
bona amanda et eligenda. **D**e
periculo societatis male reque super
primo lib. capitulo viij? **Q**ui mundum
relinquit timore periculose socie-
tatis: ualde insipienter agit: si stent
claustrum dissolutum eligat: ul' si
postquam statum claustrum talis agno-
uit: ibi remaneat. **S**ocietas nullum
uocat ad salutem si bona sit: et nullum
impedit salutem si mala sit. **E**t tanto
societas est periculosior. quanto maior.
Qui cum maxima societate sit societas
religionis: difficilius saluatur aliis
in religione dissolutum quam in seculo. **P**er
lunam suam uidetur amare: qui nauem reli-
gionis intrat: quam offuscatur perire. ul'
hoc cognitio uult ibi remanere. **T**a-
lis merito perit. **C**ristianus iij? **E**t
amat periculum: in illo perit. **E**t claus-
trum corruptum intrat: cito ibi corru-
pit: etiam si ante eam bonum. **S**apienter.
Dimertum est nisi uas: quod cumque
in fideis accretat. **S**i modicum seruen-
ti totam massam corrumpit. **P**rima ad
coenith v? quanto magis nullum ser-
uenti modicum massam corrumpit.
Difficile est bonitatem unius: mali-
cie multitudinis resistere. **P**arua
alocutio serpentis. mulieris prime
ocasio fuit mortis: et societas
mulieris unum corrumpit. **g**enesis iij?
Non est societas mala sine dyabolo:
uel bona sine deo. **R**atheri xvij?
Qui duo ul' tres aggregati fuerint
in nomine meo: in medio eorum sum. **Q**ui